
   بازیگر سریال »زخم کاری« گفت: هنوز 
در  من  قیمت  نشده ام،  گران قیمت  آن قدر 
تلویزیون و نمایش خانگی فرق چندانی ندارد؛ 
البته برای دیگرانی که جوان هستند و مقبول و 
مورد علاقه تماشاچی، این تفاوت قیمت وجود 
دارد. کاظم هژیرآزاد در گفت وگو با »ایرنا« و 
در پاسخ به اینکه دستمزدهای شبکه نمایش 
خانگی و تلویزیون چقدر فاصله دارد، بیان کرد: 
برای من تاکنون اینگونه نبوده است. هنوز آنقدر 
گران قیمت نشده ام )شاید در سال های بعد 
این گونه شود( اما امروز قیمت من در تلویزیون 
و نمایش خانگی فرق چندانی ندارد؛ البته برای 
دیگرانی که جوان هستند و مقبول و مورد 
علاقه تماشاچی، این تفاوت قیمت وجود دارد. 
بازیگر مجموعه »زخم کاری« )محمدحسین 
مهدویان ١۴٠٠( تصرح کرد: نمایش خانگی 
بخش خصوصی است و بخش خصوصی همیشه 
به سود فکر می کند و به اینکه تماشاچی داشته 
باشد و آن محصولی را که تولید شده، بخرد. 
پس طبیعی است به کسی که می تواند این 
وضعیت را برایش تامین کند، توجه می کند. 
وی از جذابیت فیزیکی و شهرت به عنوان عواملی 
یاد کرد که برای انتخاب شدن در نمایش خانگی 
اولویت دارد و افزود: به همین دلیل آنها در اتاق 
فکرشان به یک هنرپیشه می رسند و او را انتخاب 
می کنند و بر همین اساس شاید تجربه و شهرت 
در انتخاب بازیگر نمایش خانگی در درجه اول 
قرار دارد و پس از آن به توانایی های شخصی 

مانند ظاهر جسمی و چشم و ابرو توجه می شود 
که گیشه پسند است و اینها دستمزدها را تعیین 
می کند و البته شاید از هنر فاصله می گیرد. بازیگر 
فیلم سینمایی »به نام پدر« )ابراهیم حاتمی کیا 
١۳۸۴( ادامه داد: البته هنر هم باید مخاطب 
داشته باشد که تبدیل به کالا شود تا جایی که 
می شود هنرمند باید سعی کند از گیشه ای 
شدن فاصله بگیرد نه به این معنا که بگوید پول 
چقدر بد است بلکه بحث مادی اولویتش نباشد؛ 
برخی از این وضعیت گذر می کنند و کم کار و 
گزیده کار هستند. هژیرآزاد یادآور شد: هم در 
این جامعه و هم در هالیوود هستند کسانی که 
ستاره نمی شوند اما روی نقششان کار می کنند. 
بازیگر فیلم سینمایی »آبادانی ها« )کیانوش 
عیاری ١۳۷١( در توضیح خاستگاه بازیگری 
بیان کرد: عشق و علاقه بازیگری در برخوردهای 
اولیه انسان با پدیده ها به وجود می آید و مهم 
نیست آن پدیده چه باشد. بر این اساس وقتی فرد 
نوجوان است با این پدیده ها گرایش و شناخت 
سطحی پیدا می کند و این شناخت سطحی 
کم کم به عمق رسیده و به یک آروز و هدف تبدیل 
می شود. کسانی که سینما و کنسرت می روند 
کم کم به این هنرها علاقه مند می شوند که آنها 
را دنبال کنند. وی افزود: من وقتی ۸ ساله بودم با 
پدرم به سینما رفتم و عاشق بازیگری و سینما و 
شرایطی شدم که آن فیلم داشت و فکر می کردم 
که جای آنها باشم و این شناختی سطحی بود که 
در مراحل بعد با کارهای دیگر تکمیل شد. بازیگر 

سریال »بانوی سردار« )پرویز شیخ طادی ١۳٩۸( 
گفت: وقتی که شما مجله و داستان می خوانید، 
دیپلم می گیرد و کم کم متوجه می شوید که 
می خواهید چکار کنید و اینها همه در مرحله 
علاقه سحطی است و برای عمقی شدن این عشق 
دانشگاه هست، کلاس های آموزشی و کتاب؛ 
اگر خیلی عاشق این کار باشد می تواند از این 
راه ها به هدف برسد و این اتفاقی بود که برای من 
افتاد یعنی کلاس های آموزشی و از طریق همین 
آموزشگاه خصوصی )کلاس هایی که مصطفی 
و مهین اسکویی آنها را اداره می کردند( با تئاتر 
آشنا شدم و کتاب هایی که ترجمه شده بود را 
خواندم. این بازیگر اظهارداشت: هر کسی که 
بخواهد با بازیگری آشنا شود نیاز دارد که سری 
به این مراکز بزند؛ کسانی که این آموزشگاه ها 
را می چرخانند یا باتجربه هستند و یا ناشناس 
هستند. بازیگر فیلم سینمایی »مسافر ری« 
)داوود میرباقری ١۳۷٩( ادامه داد: اگر باتجربه 
هستند که شناسنامه دارند و می توانند تجربه شان 
را به بچه ها انتقال دهند و اگر نیستند و تجربه ای 
ندارند شاید باعث سردرگمی شوند همچنان که 
هنرجویان به دنبال آنچه می خواهند بعضا از این 
آموزشگاه به آموزشگاه دیگر می روند؛ هنرجوهایی 
هستند که وقتی به هدفشان در آموزشگاهی 
نمی رسند آموزشگاهشان را عوض می کنند. 
وی افزود: بر این اساس  شناس بودن مدیران 
آموزشگاه های بازیگری مهم است البته که هیچ 
آموزشگاهی کامل نیست و این دانش را پایانی 
نیست. بازیگر مجموعه تلویزیونی »بی همگان« 
)علیرضا کاظمی پور و سعید جلالی ١۴٠١( تاکید 
کرد: من به شخصه و دیگر بازیگران ما بسیار از 
دانش بازیگری عقب هستند؛ باید آثار مرتبط را 
بخوانیم و توانایی ذهنی خودمان را بالا ببریم. 
همچنان که باید توانایی بدنی مان را بالا ببریم 
اما متاسفانه تنبلیم ضمن اینکه فضا و بستر کار 
حرفه ای در جامعه وجود ندارد. هژیرآزاد اظهار 
داشت: اگر ما حرفه ای کار را دنبال کنیم درصد 
رقابت هنری بسیار بالا می رود و بازیگران بین هم 
مسابقه می دهند که بهتر باشند، کتاب بیشتری 
می خوانند، تکنیک های مختلف را تجربه یاد 
می گیرند و توانایی های بیشتری را از خود بروز 

می دهند.
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»سروش صحت« با یک 
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اجرای آثار شنیده نشده 
»فخرالدینی« 

جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
در همدان می ماند

 پس از پایان دوره بیست وهفتم جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، نشست ها، 
مذاکرات و رایزنی هایی برای رفع کاستی ها، 
مشکلات و محدودیت های برگزاری این رویداد 
نمایشی در همدان برگزار شد که امید است 
با همکاری مدیران و تصمیم گیران استان، 
این جشنواره به شکلی بهتر از دوره های 
گذشته در این شهر به کار خود ادامه دهد. 
با توجه به نشست های مختلف  تخصصی 
با  صاحبنظران  و...  حساسیت های ویژه ای 
که در برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان وجود دارد، این احتمال 
در نظر گرفته شده بود تا این رویداد بزرگ 
نمایشی  به استان دیگر هجرت کند. امیر 
مشهدی عباس، دبیر بیست وهفتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان از میزبانی 
این شهر ابراز نارضایتی و اعلام کرده بود که 
در صورت برطرف نشدن ضعف ها، کمبودها 
و ناهماهنگی ها، احتمال تغییر محل برگزاری 
جشنواره بیست وهشتم وجود دارد. پیرو این 
موضوع، در ماه های گذشته مذاکرات متعددی 
میان اداره کل هنرهای نمایشی و دبیر این 
رویداد هنری با مدیران اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان همدان انجام شد. این 
تعامل، با بهره مندی از نظرات کارشناسان 
و اصناف تخصصی این حوزه، در راستای 
هم افزایی توان و امکانات برگزارکنندگان 
و با هدف ارتقای کیفی برگزاری جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان صورت 
گرفت. در این مذاکرات و رایزنی ها، بر رفع 
کاستی ها، مشکلات و محدودیت های موجود 
و به کارگیری نظرات تخصصی کارشناسان این 
حوزه برای برگزاری هرچه موفق تر جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان تاکید شد. امید است تا از 
همه امکانات سخت افزاری و حمایت های مادی 
و معنوی استان فرهنگی همدان در دوره های 
آتی جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 

به بهترین شکل استفاده شود.

  نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه با بیان اینکه 
اوکراین و غرب آرزوی محوشدن این کشور را دارند، گفت: 
مسکو بعد از متوقف کردن ضدحمله ادعایی اوکراینی ها، 
رژیم کی یف را سرنگون خواهد کرد. »دیمیتری مدودف« 
هشدار داد که استیصال غرب برای شکست دادن مسکو 
می تواند به قیمت جان »ولودیمر زلنسکی« رئیس جمهور 
اوکراین تمام شود. مدودف ضمن اشاره به آرزوی اوکراین 
و غرب برای محوکردن روسیه از روی زمین، بیان داشت: 
»اکنون باید روی این اظهارات تمرکز کنیم و به آنها پاسخ 
دهیم.« اوکراین از چند ماه پیش ادعا کرده قصد دارد 
با استفاده از تانک، خودروهای زرهی و دیگر سلاح های 
اهدایی غرب ضدحمله ای را برای بازپس گیری برخی 
از اراضی که به تصرف روسیه درآمده اند آغاز کند. به 
نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وی ادامه داد: »دشمن 
مدت هاست که وعده ضدحمله بزرگی را داده است و 

شروع به انجام کارهایی کرده است. هرچند رژیم کی یف 
چاره ای ندارد و باید برای توجیه پول و سلاح های دریافتی 
خود، حمله کند.« رئیس جمهور سابق روسیه با بیان اینکه 

ضدحمله نیروهای مسلح اوکراین برای مسکو تعجب آور 
نیست، توضیح داد: »روسیه ضدحمله اوکراین را متوقف 
خواهد کرد و سپس برای سرنگونی کامل رژیم کی یف 
حمله خود را آغاز می کند.« در حالی که کارشناسان مسائل 
نظامی می گویند به نظر نمی رسد ضدحمله اوکراین 
به گونه ای باشد که بتواند تغییری در محاسبات روسیه 
در جنگ ایجاد کند مقام های کی یف ادعا می کنند این 
عملیات پیروزی مورد نیاز برای پیوستن به ناتو را اعطا 
خواهد کرد. طبق این گزارش، مدودف ضمن اشاره به 
آغازشدن ضدحمله اوکراینی ها در چند محور، تاکید کرد: 
»ناامیدی و استیصال غرب برای شکست روسیه می تواند 
نه تنها به قیمت ریاست جمهوری زلنسکی، بلکه جان او 
تمام شود.« او پیش از این نیز با بیان اینکه رژیم اوکراین 
تروریستی است، تاکید کرد که تروریست ها را باید یکبار 

برای همیشه نابود کرد. 

دیمیتری مدودف:
استیصال غرب ممکن است به قیمت جان »زلنسکی« تمام شود

بیـــن المـــلل
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فرانسوی های معترض به خیابان آمدند
  فرانسوی های معترض به اصلاحات سیستم بازنشستگی 
دولت در سراسر کشور به خیابان ها آمدند. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، معترضان مخالف اصلاحات بازنشستگی 
دولت فرانسه همزمان با آخرین تلاش های اتحادیه های 
تجاری این کشور برای فشار واردکردن به قانونگذاران 
فرانسوی به منظور لغو بند مربوط به افزایش سن بازنشستگی 
در این اصلاحات، به مقر کمیته بازی های المپیک ۲٠۲۴ 
پاریس یورش بردند. شبکه تلویزیونی فرانسه تصاویری از 
ده ها معترض عضو اتحادیه صنفی چپ افراطی سی.جی.تی 
را پخش کرد که برای مدت کوتاهی اقدام به اشغال ساختمان 
این مقر در شمال پاریس کردند. اتحادیه های تجاری فرانسه 
در ماه های گذشته مشغول مبارزه با طرح دولت ماکرون 
برای افزایش مدت زمان کار فرانسوی ها قبل از بازنشستگی 
با دست زدن به اعتصاب ها و اعتراضاتی که گاها به خشونت 
کشیده شده، بوده اند. ماکرون اعلام کرده است که افزایش 
سن بازنشستگی از ۶۲ به ۶۴ سال به منظور کاستن از سطح 
کسری فزاینده در پرداخت حقوق های بازنشستگی ضروری 
است. با این حال اتحادیه های تجاری می گویند دولت ماکرون 
می تواند این پول را از راه های دیگر همچون افزایش مالیات ها 
برای ثروتمندان به دست بیاورد.  سوفی بینه، دبیر کل اتحادیه 
تجاری سی.جی.تی گفت: این اتحادیه به مبارزه ادامه خواهد 
داد. بینه اظهارکرد: خشم و همچنین خستگی زیادی وجود 
دارد و اعتصاب کننده ها احساس می کنند کیف پول های شان 
دارد خالی می شود. برخی از معترضان تهدید به اختلال 
ایجادکردن در بازی های المپیک ۲٠۲۴ پاریس در صورتی که 
ماکرون از طرحش عقب نشینی نکند، کرده اند. بنرهایی با 
مضمون بدون بازنشستگی، بدون المپیک در شهر پاریس 
به چشم می خوردند. حدود ١١٠٠٠ نیروی پلیس برای 
تظاهرات در سراسر فرانسه به کار گرفته شدند که ۴٠٠٠ 
نفر از آنها مربوط به شهر پاریس بودند. معترضان در نزدیکی 
شهر نانت در غرب فرانسه جلوی تحویل سوخت از پالایشگاه 
دانژ شرکت توتال انرژیز را گرفتند و در نزدیکی این پالایشگاه 
درگیری های بین نیروهای پلیس ضد شوروش و معترضان 
سیاهپوش اتفاق افتاد. همچنین در اثر اعتراضات سه شنبه 
اختلالاتی هم در سفرهای ریلی به وجود آمد. سازمان 
هوانوردی غیرنظامی فرانسه از شرکت های هواپیمایی 
این کشور خواست یک سوم از پروازها از مبدا فرودگاه 
پاریس- اورلی، دومین فرودگاه بزرگ پاریس را لغو کنند. 
روز پنجشنبه پارلمان فرانسه یک طرح مطرح شده با حمایت 
مخالفان دولت ماکرون با موضوع لغو افزایش سن بازنشستگی 
را بررسی می کند. انتظار می رود، رئیس مجلس فرانسه این 
طرح را رد کند. با وجود آنکه وزارت کشور فرانسه از شرکت 
حدود ۲۸١٠٠٠ معترض در تظاهرات روز سه شنبه خبر داد، 
اتحادیه تجاری سی.جی.تی تعداد شرکت کنندگان را بیش 
از ٩٠٠ هزار نفر اعلام کرده که از این میان ۳٠٠ هزار نفر در 
تجمعات شهر پاریس شرکت کردند. پلیس شهر پاریس تعداد 

تظاهرکنندگان در این شهر را ۳١٠٠٠ نفر اعلام کرد.

جمهوری آذربایجان:   

 ایروان و باکو در آستانه صلح هستند
کوتــــاه

 وزیر خارجه جمهوری آذربایجان تصریح کرد که ایروان و باکو 
برای اولین بار از زمان استقلال شان در آستانه صلح قرار گرفته اند. 
»جیحون بایراموف«، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در 
جریان سخنرانی در جلسه ویژه شورای دائم سازمان امنیت و 
همکاری اروپا )OSCE( تصریح کرد که ایروان و باکو در آستانه 
صلح قرار گرفته اند. وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در حالی از 
صلح سخن به میان آورده که در روزهای اخیر، وزارت های دفاع 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان همدیگر را به نقص آتش بس در 
مواضع مرزی متهم کردند. رسانه های جمهوری آذربایجان در 
این خصوص گزارش کردند، بایراموف با اشاره به درگیری های 

طولانی مدت میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان اظهارکرد: 
در نتیجه تجاوزات ارمنستان، درگیری مسلحانه ای که برای ۳٠ 
سال ادامه داشت، پایان یافته است و دو کشور برای اولین بار از 
زمان استقلال خود، در آستانه صلح قرار گرفته اند که طبق آن 
به حاکمیت، تمامیت ارضی و مصونیت مرزها احترام متقابل 
می گذارند. وی در ادامه تأکید کرد: جمهوری آذربایجان تلاش 
زیادی برای برقراری صلح پایدار انجام داده است. بایراموف در این 
خصوص گفت: »پس از پایان درگیری، به رغم رنج، محرومیت و 
ویرانی هایی که سال ها بر مردم )جمهوری( آذربایجان متحمل 
شده، جمهوری  آذربایجان اقدامات فعالی در راستای تضمین 

صلح پایدار با ارمنستان انجام داد.« در فوریه ١٩۸۸ پس از آن که 
منطقه خودمختار قره باغ کوهستانی خروج خود را از جمهوری 
سوسیالیستی شوروی آذربایجان اعلام کرد، درگیری میان 
ایروان و باکو در خصوص منطقه مرتفع قره باغ کوهستانی، منطقه 
مورد مناقشه ای که باکو مدعی است قبل از فروپاشی اتحاد 
جماهیر شوروی، بخشی از جمهوری آذربایجان بوده است آغاز 
و به نبرد اول قره باغ معروف شد. این مقام جمهوری آذربایجان 
همچنین تصریح کرد: »فرصت ها و چشم اندازهای حقیقی برای 
برقراری صلح، تقویت ثبات و تضمین همزیستی مسالمت آمیز، 
پیشبرد برنامه مصالحه و سرمایه گذاری در توسعه و همکاری 
اقتصادی وجود دارد.« از طرف دیگر، »آلکسی اورچوک« معاون 
نخست وزیر روسیه تصریح کرد که روسیه شاهد پیشرفت 
قابل توجهی در مسیر توافق در خصوص روش های گشایش 
ارتباطات حمل و نقل بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
است. دور جدیدی از تنش ها )جنگ دوم( بین باکو و ایروان در 
۲۷ سپتامبر ۲٠۲٠ با درگیری شدید در منطقه مورد مناقشه 
قره باغ کوهستانی آغاز شد. در ٩ نوامبر ۲٠۲٠، »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه، »الهام علی اف« رئیس جمهور جمهوری 
آذربایجان و »نیکول پاشینیان« بیانیه مشترکی را در خصوص 
آتش بس کامل در قره باغ کوهستانی به امضا درآوردند. سپس 
رهبران سه  کشور چندین بیانیه مشترک در خصوص وضعیت در 
این منطقه به تصویب درآوردند. در نهایت در ١١ ژانویه ۲٠۲١، 
سه طرف موافقت کردند که کارگروهی را در سطح معاونان وزیر 
خارجه ایجاد کنند تا بر برقراری روابط حمل و نقلی و اقتصادی 

در منطقه تمرکز کنند.

وزارت خارجه سودان خبر داد
حملات به مراکز دیپلماتیک

 وزارت خارجه سودان از اقدام نیروهای پشتیبانی سریع 
در حمله به مراکز دیپلماتیک خبر داد و از جامعه جهانی 
خواست که کاری انجام دهند. در بیانیه وزارت خارجه سودان 
آمده است: وزارت خارجه سودان به شدت اقدام شبه نظامیان 
پشتیبانی سریع و متمرد که صبح روز سه شنبه به سفارت 
چین و مقر سفارت فلسطین و نیز منزل سفیر عمان حمله 
کردند را محکوم می کند و این نقض آشکار قانون بین المللی 
در زمینه مصونیت مراکز دیپلماتیک است. در این بیانیه 
آمده است: شبه نظامیان شورشی اقدام به سرقت خودروها 
از مقر سفارت چین و تخریب اثاثیه آن کردند و با حمله به 
سفارت فلسطین اقدام به شکستن درب و تخریب اثاثیه و 
سرقت تجهیزات و نیز پول نقد پس از ضرب و شتم کارکنان 
بومی کردند. آنها همچنین منزل سفیر عمان را مورد حمله 
قرار داده و فرش و اثاثیه و تجهیزات برقی و الکترونیکی را 
به سرقت بردند. وزارت خارجه سودان اعلام کرد: از جامعه 
بین المللی می خواهیم که این تحرکات را به شدت محکوم 

کند.

واکنش چین به انفجار سد »کاخوفکا«
 سخنگوی وزارت خارجه چین ضمن درخواست برای 
تنش زدایی، گفت فروریختن سد »کاخوفکا« در اوکراین، 
پکن را به شدت نگران کرده است. سخنگوی وزارت خارجه 
چین گفت: فروریختن سد »کاخوفکا« در اوکراین پکن 
را به شدت نگران کرده است. »وانگ ونبین« افزود: ما 
به شدت نگران تخریب سد کاخوفکا هستیم. نگران اثرات 
بشردوستانه، اقتصادی و زیست محیطی ناشی از آن هستیم. 
در پی انفجار این سد که سیلاب ناشی از آن هزاران نفر را 
آواره کرده، اکنون نگرانی های فزاینده به خطرات ناشی از 
آن برای حیات وحش، زمین های کشاورزی، خانه ها و منابع 
آب و آلودگی احتمالی رودخانه دنیپرو به دلیل نشت مواد 
شیمیایی صنعتی از نیروگاه برق آبی »نووا کاخوفکا« معطوف 
شده است. سخنگوی وزارت خارجه چین که کشورش 
پیش تر طرح صلح برای حل بحران اوکراین را پیشنهاد داده، 
در ادامه سخنانش ابراز امیدواری کرد همه طرف های درگیر 
در اوکراین به راه حل سیاسی متعهد باشند و با یکدیگر برای 
تنش زدایی همکاری کنند. این دیپلمات ارشد چین بیان 
داشت: از همه طرف های مرتبط با درگیری ها می خواهیم از 
قوانین بشردوستانه بین المللی پیروی کنند و برای حفاظت 
از ایمنی غیرنظامیان و تاسیسات غیرنظامی همه تلاش خود 
را به کار ببندند. وزارت خارجه اوکراین ضمن اتهام زنی به 
روسیه، خواستار نشست فوری شورای امنیت سازمان ملل 
برای بحث درباره آن و هم چنین اعمال تحریم های بیش تر 
علیه مسکو شده است. دبیرکل سازمان ملل هم در واکنش 
به انفجار سد کاخوفکا در جنوب اوکراین انگشت اتهام را 
مستقیما به سوی روسیه نگرفت، اما گفت: این اتفاق از تبعات 

»حمله روسیه به اوکراین« است. 

سروش  سریال  جدیدترین    
محمدرضا  تهیه کنندگی  به  صحت 
تخت کشیان با عنوان »مگه تموم عمر 
چند تا بهاره؟« به زودی منتشر خواهد 
شد. سروش صحت به زودی با یک 
سریال طنز اجتماعی به فیلیمو و نماوا 
می آید. سریال »مگه تموم عمر چند 
تا بهاره؟« دومین همکاری سروش 
صحت در شبکه نمایش خانگی به عنوان 
کارگردان است. او پیش از این، سری 
دوم برنامه شام ایرانی را کارگردانی 
کرده بود. علی مصفا، قدرت ا... ایزدی، 
. از  . کاظم سیاحی، آناهیتا افشار و .

جمله بازیگران این سریال هستند.

 ارکستر ملی ایران به رهبری آرش 
امینی در اولین روز از تابستان ١۴٠۲ 
با اجرای آثار شنیده نشده فرهاد 
فخرالدینی تازه ترین کنسرت خود را 
برگزار می کند. این کنسرت شامگاه 
 ۳٠ پنج شنبه یکم تیر ساعت ۲١و
با اجرای آثاری از بزرگان موسیقی 
ایران در تالاروحدت برگزار می شود. 
در این کنسرت ضمن اجرای آثاری 
از آهنگسازان ایرانی همچون مرتضی 
.. نخستین  حنانه، جواد معروفی و.
اجرای »کنسرتو برای ویلن و ارکستر« 
آخرین ساخته استادفرهاد فخرالدینی 

به روی صحنه خواهد رفت. 

 عیادت مدیرعامل صندوق اعتباری هنر 
از صدابردار سینما

 مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با حضور در منزل استاد 
اصغر شاهوردی، صدابردار سینمای ایران، ضمن عیادت از 
این پیشکسوت هنرمند، از نزدیک جویای حال وی شد. 
سیدمجید پوراحمدی در ادامه دیدار با خانواده فرهنگ، 
هنر و رسانه، در عیادت از استاد اصغر شاهوردی، با ابلاغ 
سلام ویژه دکتر محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، دیدار حضوری همراه با توجه و رسیدگی 
به امور هنرمندان به خصوص افراد در بستر بیماری را 
از اصلی ترین وظایف ذاتی صندوق اعتباری هنر عنوان 
و تصریح کرد: همواره در تلاش هستیم تا حد ممکن با 
استفاده از شیوه های گوناگون، حمایت و پشتیبانی از 
جامعه فرهنگ و هنر کشور را سرلوحه امور و اولویت اصلی 
خود قرار دهیم. رئیس هیات مدیره صندوق اعتباری هنر 
خاطرنشان کرد: با اجرایی شدن بیمه تامین اجتماعی، بیمه 
درمان تکمیلی و ارائه انواع خدمات و تسهیلات از سوی 
صندوق هنر، مصمم هستیم تا حد زیادی در جهت رفع 
و برطرف کردن دغدغه های معیشتی و مالی هنرمندان 
به ویژه مشکلاتی که در ایام بیماری و سنین بالا گریبان گیر 
آنهاست، کمک و همراهی نماییم. پوراحمدی با اشاره 
به تاکید وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت 
مردمی مبنی بر حمایت و مساعدت های لازم به خانواده 
فرهنگ، هنر و رسانه، اهتمام و توجه ویژه به سلامتی جسم 
و جان، بهبودی وضعیت درمانی تمامی اعضاء به خصوص 
پیشکسوتان عرصه های مختلف فرهنگ، هنرو رسانه را 
از مهمترین رسالت های خطیر این صندوق برشمرد که 
با جدیت پیگیری شده و در ادامه مسیر نیز با عنایت به 
افق های ترسیم شده از سوی صندوق اعتباری هنر، از این 
پس نیز اجرایی و عملی خواهد کرد. مشاور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اظهارداشت: با تاکید، لطف و همراهی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی تلاش خواهیم کرد تا در جهت روند 
بهبودی شرایط این هنرمند صداگذار پیشکسوت، اقدامات 
لازم انجام و در این راه از هیچ کمک و مساعدتی دریغ 
نخواهیم کرد. در ادامه این دیدار همسر اصغر شاهوردی 
نیز ضمن قدردانی از حضور مدیرعامل صندوق اعتباری 
هنر و هیات همراه وی، از مشکلات موجود در رابطه با 
بیماری و روند درمان این هنرمند و مسائل پیرامون و 
جانبی آن گفت. خانم اشرف افشاری همچنین با قدردانی از 
حمایت ها و پیگیرهای وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
اظهارداشت: به رغم سختی هایی که وجود دارد اما با عشق 
از همسرم نگه داری می کنم. اصغر شاهوردی از نخستین 
صدابرداران سرصحنه سینمای ایران است که در آبان ماه 
سال ١۳۸۶ در حالی که از سر صحنه فیلم »چراغی در مه« 
در شمال کشور در راه بازگشت به تهران بود، دچار سانحه 

تصادف رانندگی شد و تا امروز در بستر بیماری است.

کاظم هژیرآزاد: 

هنوز آن قدر گران قیمت نشده ام


